2. De contento me va bien, y tengo esperanza en Dios que me hará cada dfa más merced, si no me olvida V. md. en sus oraciones. La compañía que me haze M. Andrea es tal, qual yo no la he merecido a Dios; y no sé qué incómodo me podría venir tan grande, en que se probase mi paçientia, tubiendo tan apacible conuersación, y tan iucunda in Domino. De mis parientes⁴

³ Andreas Frusius (des Freux), qui cum Polanco studiorum causa Pata-vium missus fuerat. Cf. *Chron.*, I. 98.

⁴ Quoniam in subsequentibus epistolis saepe ad Polanci cognatos ali-jusio fiet, dabimus hic praeципiorum nomina, quae nobis ex monumentis

no sé nada después que de ay me parti, que no tengo letra ninguna; si me dexan viuir en paz, aunque tengan vn poco de enojo, avré paçiençia. Como algo sepa, podré avisar a VV. mm.

3. En M. Pietro Codazo me encomiendo ex animo, y suplico a V. md. le demande si se ynfornmó del precio de aquellas jocalias [?] de los clérigos de cámara, que antes que de allá me partiese me avía de avisar dello, y se le debió de olvidar. Es vna suma de dineros que tengo de restituyr, y deseo saber quánta es,

certis nota sunt. Haec vero monumenta, praeter epistolas, hic a nobis edendas, sunt: 1. Testamenta Gundisalvi López de Polanco († 1505) et uxoris ejus Eleonorae de Miranda († 1503), quorum exempla authentica Burgis in archivo templi Sancti Nicolai asservantur. — 2. Testamentum Gregorii de Polanco († 1552) et uxoris ejus Mariae de Salinas († 1564), cuius exemplum in eodem archivo custoditur. — 3. Tituli sepulcrales eorumdem in templo Sancti Nicolai in urbe burgensi. — 4. Titulus qui in templo oppidi «Polanco», nunc provinciae santanderiensis reperitur. Qui titulus antea super sepulcrum Joannis López de Polanco, ex quo Polancorum haec familia burgensis originem duxit, inveniebatur, sed paucis abhinc annis supra templi januam positus est. Ex quibus monumentis hoc, imperfectum quidem, sed certum familiae stemma confici potest.

I. Ex Joanne [Juan Alonso?] López de Polanco, qui in oppido Polanco sepultus est, ortus est Gundisalvus López de Polanco, qui Burgis in templo Sancti Nicolai jacet.

II. Ex hoc Gundisalvo López de Polanco orti sunt, Alphonsus de Polanco († 1491); Gundisalvus López de Polanco († 1505), nostri Joannis avus; Joannes de Polanco, prior Sancti Nicolai; Joanna de Polanco, quae nupsit Alvaro de Lerma.

III. Ex Gundisalvo López de Polanco et Eleonora de Miranda († 1503) orti sunt Gregorius de Polanco, nostri Joannis pater; Mencia de Polanco, quae nupsit Antonio de Castro; Eleonora, Casilda, Maria Rodericia (Mari-Rodríguez) quae nuptui data erat Roderico de Carrión, Francisca, Elisabeth, Catharina, Beatrix, Ludovica, et Anna de Polanco.—Eleonora, Casilda, Ludovica et Beatrix religiosam vitam professae sunt in coenobio Sancti Ildephonsi, ordinis canonizarum sancti Augustini.